
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS FUNCIONÁRIOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE PAULÍNIA

PORTARIA Nº 0041/2019

DISPÕE     SOBRE   A   SUBSTITUIÇÃO DE
MEMBRO NA COMPOSIÇÃO DA COMISSÃO

QUE REALIZA ESTUDO DE IMPLANTAÇÃO DO
PLANO DE CARGOS, CARREIRAS E

VENCIMENTOS DOS SERVIDORES ATIVOS.  

 O cidadão  MARCOS ANDRÉ BREDA, Presidente do
Instituto de Previdência dos Funcionários Públicos do Município de Paulínia - PAULIPREV,
usando de suas atribuições legais, 

R E S O L V E:

Art. 1º.- Substituir o membro da Comissão que realiza estudo de implantação do Plano de
Cargos,  Carreiras  e  Vencimentos  dos  servidores  ativos,  designado  através  da  portaria
0265/2018,  THAYNÁ  MACHADO  BARBOSA FRANCO  por  LEONARDO  JENICHEN  DE
OLIVEIRA;

Art. 2º.- Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação, retroagindo seus efeitos a
partir de 07/03/2019.

CUMPRA-SE. REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

Paulínia, 14 de março de 2019.

MARCOS ANDRÉ BREDA
DIRETOR PRESIDENTE

Lavrada  no  Departamento  Administrativo  e  publicada  na  Secretaria  do  Instituto  de
Previdência dos Funcionários Públicos do Município de Paulínia, na data supra.


